HYDROVER

Prodotto Hydrover

Elementi componibili LS per valvole Cetop 5 in circuito parallelo S]=la{|=K:y
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Famiglia prodotto
Kit

Tipo kit
Kit viti

Filetto
M8

Prodotto Hydrover

Codice d’ordinazione per gruppi da 2 a 9 elementi intermedi

Kit d’'assemblaggio m

Codice d’ordinazione per gruppi con 1 elemento intermedio

Quantita viti
4

Lunghezza viti
140
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Famiglia prodotto
Kit

Tipo kit
Tiranti

Filetto
M8

Quantita tiranti
4

Tipo dadi
Standard

Lunghezza tiranti per quantita elementi intermedi

238 =
318 =
395 =
475 =
555 =
635 =
715 =
795 =

2 elementi
3 elementi
4 elementi
5 elementi
6 elementi
7 elementi
8 elementi
9 elementi

350

Catalogo generale

Edizione Ottobre 2016



